



VS6C ApS

Industrivej 59
9600 Aars
CVR-nr. 32837271

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Kim Kristian Jensen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VS6C ApS

Industrivej 59

9600 Aars

CVR-nr.: 32837271

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Kim Kristian Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og handel samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets resultat udgør et underskud på 3.188 t.kr. mod et underskud på 239 t.kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning af Andre værdipapirer og kapitalandele og Andre tilgodehavender. Ledelsen anser det opnåede resultat som utilfredsstillende.

Der er i året modtaget koncerntilskud fra selskabets moderselskab for at reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(324.829)	(57.139)
Af- og nedskrivninger		(50.000)	(50.000)
Driftsresultat		(374.829)	(107.139)
Andre finansielle indtægter		0	1.156
Nedskrivning af finansielle aktiver		(2.899.128)	0
Andre finansielle omkostninger	1	(35.026)	(133.087)
Resultat før skat		(3.308.983)	(239.070)
Skat af årets resultat		120.763	0
Årets resultat		(3.188.220)	(239.070)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.188.220)	(239.070)
Resultatdisponering		(3.188.220)	(239.070)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.019.127
Finansielle aktiver	2	0	2.019.127
Anlægsaktiver		0	2.019.127
Aktiver bestemt for salg		0	950.000
Varebeholdninger		0	950.000
Andre tilgodehavender		0	302.337
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		120.763	0
Tilgodehavender		120.763	302.337
Likvide beholdninger		76.815	294.308
Omsætningsaktiver		197.578	1.546.645
Aktiver		197.578	3.565.772

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		22.772	1.392.899
Egenkapital		147.772	1.517.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.003.463
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.806	26.410
Kortfristede gældsforpligtelser		49.806	2.047.873
Gældsforpligtelser		49.806	2.047.873
Passiver		197.578	3.565.772
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.392.899	1.517.899
Koncerntilskud o.l.	0	1.818.093	1.818.093
Årets resultat	0	(3.188.220)	(3.188.220)
Egenkapital ultimo	125.000	22.772	147.772

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34.628	14.049
Renteomkostninger i øvrigt	398	74.892
Valutakursreguleringer	0	40.046
Øvrige finansielle omkostninger	0	4.100
	35.026	133.087

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.019.127
Tilgange	880.001
Kostpris ultimo	2.899.128
Årets nedskrivninger	(2.899.128)
Nedskrivninger ultimo	(2.899.128)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KPT Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
